
竹富町ひかりインターネットサービス

～～ؙお申込みから開通までؙ～～

 

※お申込み後、電話連絡にて申込み内容の確認を行う場合がございます。

※クレジットカード払いの場合、申込書に必要事項をご記入ください。

※受け取り機器はONUとルータの2台です。

※契約書面はお客様にて大切に保管願います。

※作業員が数名お伺いします。その際、お客様宅内での入室作業がございます。

※付属品以外の機器類(Wi-Fi親機等)はお客様自身でご準備となります。

クレジットカード払いの場合

お 客 様 受 付 窓 口

お申込み

電話にて工事日調整のご案内

(工事担当者から連絡を差し上げます)

契約書面・機器の発送
契約書面・機器受け取り

回線工事
工事のお立ち会い

サービスご利用開始

お申込み
申込書受領



竹富町ひかりインターネットサービス

～～ؙお申込みから開通までؙ～～

 

※お申込み後、電話連絡にて申込み内容の確認を行う場合がございます。

※必要事項をご記入の上、資料をご返送ください。

※受け取り機器はONUとルータの2台です。

※契約書面はお客様にて大切に保管願います。

※作業員が数名お伺いします。その際、お客様宅内での入室作業がございます。

※付属品以外の機器類(Wi-Fi親機等)はお客様自身でご準備となります。

お 客 様 受 付 窓 口

集金代行サービスの場合

お申込み

電話にて工事日調整のご案内

(工事担当者から連絡を差し上げます)

契約書面・機器の発送
契約書面・機器受け取り

回線工事
工事のお立ち会い

サービスご利用開始

集金代行サービス資料を発送

お申込み
申込書受領

集金代行サービスの資料をご返送
集金代行サービスの資料を受領

集金代行サービスの資料を受領


